



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

AR Creative ApS
Galionsvej 50, 1437 København K

CVR-nr. 40 31 31 68

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 7c894eRMgUr251912483

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anella Rogaczewski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AR Creative ApS Galionsvej 50 1437 København K
	CVR-nr.: 40 31 31 68
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Rafal Rogaczewski
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	André Rogaczewski Holding II ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med kreativt arbejde inden for musik og design samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -563 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.333 t.kr. mod -4.456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-563.031	-396
1 Personaleomkostninger	-121.041	-121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-899.511	-5.050
Resultat før finansielle poster	-1.583.583	-5.567
Andre finansielle indtægter	238	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.899	-145
Resultat før skat	-1.705.244	-5.712
3 Skat af årets resultat	372.454	1.256
Årets resultat	-1.332.790	-4.456
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.332.790	-4.456
Disponeret i alt	-1.332.790	-4.456



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.265.406	11.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.265.406</u>	<u>11.164</u>
Andre tilgodehavender	200.000	200
Deposita	78.644	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.644</u>	<u>279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.544.050</u>	<u>11.443</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15
Tilgodehavende selskabsskat	704.954	852
Andre tilgodehavender	86.209	1.716
Periodeafgrænsningsposter	296.288	160
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.451</u>	<u>2.743</u>
Likvide beholdninger	<u>928.990</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.016.441</u>	<u>2.749</u>
Aktiver i alt	<u>12.560.491</u>	<u>14.192</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	236.268	1.569
Egenkapital i alt	286.268	1.619
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	667.200	335
Hensatte forpligtelser i alt	667.200	335
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	11.534.649	12.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.534.649	12.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.590	63
Anden gæld	9.784	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.374	68
Gældsforpligtelser i alt	11.607.023	12.238
Passiver i alt	12.560.491	14.192
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.569.058	1.619.058
Årets resultatdisponering	0	-1.332.790	-1.332.790
	50.000	236.268	286.268



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.621	120
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1
	121.041	121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.772	143
Andre finansielle omkostninger	127	2
	121.899	145
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-704.954	-852
Årets regulering af udskudt skat	332.500	-404
	-372.454	-1.256
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	11.534.649	12.170
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	11.534.649	12.170
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.534.649	12.170
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelse	<u>184</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>184</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med André Rogaczewski Holding II ApS, CVR-nr. 39 62 24 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


